

Lubań, dnia 18 czerwca 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

do treści Szacowania wartości zamówienia na „Dostawy implantów ortopedycznych, wyrobów medycznych do zabiegów ortopedycznych oraz wszczepów do osteosyntezy kostnej”

W przedmiotowym szacowaniu wartości zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - Pakiet 6 zadanie nr 5

Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu pozycje nr 5?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia Pakietu nr 6 Załącznika Nr 1 do Szacowania wartości zamówienia.

Pytanie 2 - Pakiet 6 zadanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwoździe elastyczne o śr. 1,8 mm w zamian za 1,75 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 - Pakiet 6 zadanie nr 1

Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu pozycje nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia Pakietu nr 6 Załącznika Nr 1 do Szacowania wartości zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA